

Chodník k hlavní budově ÚFP AV ČR v.v.i.						
SO 03						
Cenová nabídka						
položka č	popis položky	m. j.	počet m.j.	cena m.j.	cena	datum: 15.8.2022 pozn.
1	chodník					
2	bet dlažba - "psí kost", tl. 60mm, D+M	m2	19,50	679,00 Kč	13 240,50 Kč	
3	bet dlažba, kontrastní s hmatovou úpravou pro nevidomé tl. 60mm, D+M	m2	0,80	796,00 Kč	636,80 Kč	
4	lože z drčeného kameniva, tl. 30mm, D+M	m2	20,30	124,00 Kč	2 517,20 Kč	
5	šterkodrť ŠDa, fr. 0/32, tl. 200mm, D+M	m2	20,30	482,00 Kč	9 784,60 Kč	
6	vozovka					
7	asfaltový beton ACO11, tl. 40mm	m2	1,60	393,00 Kč	628,80 Kč	
8	spojovací postřík asfaltový, do 0,50kg/m2	m2	1,60	163,00 Kč	260,80 Kč	
9	asfaltový beton ACP 16+, tl. 50mm	m2	1,60	268,00 Kč	428,80 Kč	
10	infiltrační postřík asfaltový, do 1,0kg/m2	m2	1,60	59,00 Kč	94,40 Kč	
11	šterkodrť ŠDa, fr. 0/32, tl 260mm	m2	1,60	630,00 Kč	1 008,00 Kč	
12	ošetření spáry dle TP asfaltovou zálivkou a posypem	bm	4,00	480,00 Kč	1 920,00 Kč	
13	obruby					
14	bet obruba 80/250 do bet lože C20/25nXF3	bm	20,50	279,00 Kč	5 719,50 Kč	
15	bet obruba 150/250 do bet lože C20/25nXF4	bm	2,00	394,00 Kč	788,00 Kč	
16	zemní práce					
17	úprava pláně a její zhutnění	m2	24,36	56,00 Kč	1 364,16 Kč	
18	rozproštění ornice, vč ornice, rovina, tl. 15 cm, ploš. úpr, nerovnost, kultivátor, odplevel	m2	78,00	146,00 Kč	11 388,00 Kč	
19	oseť travním semenem, včetně 3x zálivky	m2	78,00	79,00 Kč	6 162,00 Kč	
20	sejmutí drnu a humóz vrstvy, odvoz a uložení na skládku, vč poplatku za skládku, tl. 100mm	m3	7,80	796,00 Kč	6 208,80 Kč	
21	odtěžení zeminy, včetně jejího odvozu na skládku a poplatku za skládku, tl. 200mm	m3	4,87	842,00 Kč	4 102,22 Kč	
22	Příplatek k vod. přemístění za další 1 km	m3	63,36	510,00 Kč	32 313,60 Kč	
23	ostatní práce					
24	řezání asfaltového krytu v tl. 0,15m	bm	4,00	875,00 Kč	3 500,00 Kč	
25	vybourání stávající živičné vozovky do hloubky 250mm, vč odvozu na skládku a poplatku	m3	0,40	9 650,00 Kč	3 860,00 Kč	
26	Chráníčka dělená D 100 mm, D+M	m	20,00	190,00 Kč	3 800,00 Kč	
27	bourání					
28	odstranění stávajících bet obrub s bet ložem, včetně odvozu na skládku a poplatku (odstranění bet obrub v místě napojení na stávající chodník a vozovku)	bm	4,00	547,00 Kč	2 188,00 Kč	
29	rozebrání stávající bet dlažby a přesun do areálu (uložena na sucho)	m2	11,00	295,00 Kč	3 245,00 Kč	
30	ostatní související náklady					
31	Související přesuny hmot a doprava materiálu pro všechny položky, pokud to není uvedeno jinak (na samostatném řádku příslušném ke konkrétní položce)	kpl	1,00	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč	
32	vedlejší rozpočtové náklady (% ZRN)					
33	VRN	%	139159,18	15,0%	20 873,88 Kč	
34	ostatní související činnosti					
35	Zajištění vytyčení stávajících IS v součinnosti se správcí sítí dle dokladové části PD a vydaného rozhodnutí	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	
36	Dokumentace skutečného provedení, 3 paré + CD	kpl	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč	
37	Geodetické zaměření, vč. předání na IPR a dokladu	kpl	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	
38	Geometrický plán UOZI	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	
39	Zajištění kolaudace stavby	kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	
CENA BEZ DPH					205 033,06 Kč	
DPH 21%					43 056,94 Kč	
CENA CELKEM S DPH					248 090,00 Kč	

Chodník k hlavní budově ÚFP AV ČR v.v.i.					
--	--	--	--	--	--

Poznámka:

- asfaltové práce a dodávky jsou naceněny materiálem-studená obalovaná asfaltová směs
- v kapitole ostatní související činnosti jsou naceněny položky dle možností zhotovitele, Cenová nabídka neobsahu pol. č. 35, 36, 39

V Praze dne 15.8.2022

Vypracoval : ██████████

EKOLS Praha, spol. s r.o.

Starochodovská 65

149 00 Praha 4

IČO: 25092553

email: ██████████

Platnost nabídky : 30 dní.